PROCESO N°OBR-SCC-054-2025 

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DE LA PLAZOLETA MULTIFUNCIONAL EN MALECÓN DE SAN JORGE DEL MUNICIPIO DE GIRÓN, 
SANTANDER” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($5.749.725.752,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: CINCO (05) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACIÓN DE CRITERIOS DE PONDERACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

El día veintiocho (28) de octubre de 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera